СОВЕТ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  27  июня  2018  года                                                  № 16
О внесении изменений в решение Совета поселения от 31.08.2016
№ 22
На основании экспертного заключения Государственно-правового              департамента Правительства области от 14 марта 2018 года № 09-21977, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с                  действующим законодательством, Совет Шольского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Шольского сельского поселения от 31.08.2016  № 22 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы и иными лицами о                возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту                 интересов» следующие изменения:

1.1. Пункты 3.; 4.  Положения изложить в следующей редакции:

«3. Должностные лица направляют  в Совет Шольского сельского            поселения уведомление, составленное по форме согласно приложению к настоящему Положению.

4. Лицо, ответственное за ведение делопроизводства в Совете                  Шольского  сельского поселения передает уведомления в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Шольского  сельского поселения (далее –                Комиссия) для предварительного рассмотрения.».
1.2. В абзаце первом пункта 7 Положения слова «Председателем Совета поселения» заменить словами «Советом Шольского сельского               поселения».
2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в   приложении к  районной газете «Белозерье» и  подлежит размещению на официальном сайте  Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шольского
сельского поселения:                                                 И.А. Апполонова